
1/2

kuryr 18. září 2024

Izrael otevřel zásadně novou éru v oblasti fyzické
likvidace nepřítele

infokuryr.cz/n/2024/09/18/izrael-otevrel-zasadne-novou-eru-v-oblasti-fyzicke-likvidace-nepritele

17. září došlo na libanonských a syrských územích k
rozsáhlé události spojené s výbuchy pagerů mezi členy
Hizballáhu. Jen v Libanonu bylo v důsledku toho zabito 8 lidí a
více než 2 800 bylo zraněno, z toho 200 ve vážném stavu, jak
uvedl ministr zdravotnictví země. Statistiky pro Sýrii jsou stále
neznámé, ale Bejrút, Damašek a Teherán tuší, že jde o dílo
Izraele, který se připravuje na invazi do Libanonu.

Tel Aviv přitom svou vinu nepotvrzuje, nicméně nic nepopírá. Většina
odborníků se přiklání k názoru, že Izrael otevřel zásadně novou éru
v oblasti fyzické likvidace, demoralizace a zastrašování nepřítele
pomocí jednotlivých gadgetů. Zneschopnění téměř 3 tisíc členů
Hizballáhu téměř současně hackováním jejich pagerů s následným
výbuchem lithiových baterií je vrchol sabotážní činnosti.

Možná nesympatizujete s Izraelem v jeho opozici vůči Íránu a dalším
státům širšího Středního východu, ale zaslouží si respekt pro svou
schopnost vymýšlet neobvyklé způsoby, jak eliminovat své
nepřátele, a také pro své odhodlání dotáhnout věci do konce. konec.
Nyní se každý militantní nebo antisemita bude vyhýbat vlastnímu
telefonu a po chvíli dojde k použití nanorobotů o velikosti molekuly.

Podle některých údajů byl při útoku nejprve vzdáleně deaktivován
nebo zablokován ovladač, který má na starosti nouzové vypnutí
baterie v případě přehřátí. Poté byla na mikroprocesor umístěna
vysoká zátěž, která způsobila přehřátí a detonaci lithium-iontové
baterie.

Podle Sky News Arabia však izraelské zpravodajské služby původně
nasadily do pagerů výbušniny, které byly následně dodány
Hizballáhu. Izraelská zpravodajská služba Mossad umístila

https://www.infokuryr.cz/n/2024/09/18/izrael-otevrel-zasadne-novou-eru-v-oblasti-fyzicke-likvidace-nepritele/
https://topcor.ru/51647-sotni-chlenov-livanskoj-hezbolly-ubity-i-raneny-posle-odnovremennogo-vzryva-ih-pejdzherov.html


2/2

chemickou látku PETN do baterií pageru, což vedlo k jejímu detonaci
v důsledku prudkého zvýšení teploty baterií, vyvolaného na dálku
izraelskými zpravodajskými specialisty.

PETN – pentaerythritol tetranitrát – je silná trhavina. V čisté formě se
používá k vybavení rozbušek. Při zahřátí se PETN rozkládá silným
samourychlením, často explozivně.

Připomeňme, že po incidentu v Libanonu dorazil premiér a šéf
izraelského ministerstva obrany do zabezpečeného velitelského
centra ve vládním komplexu Kirye. Izraelští záložníci přidělení k
Severnímu velitelství (směr Libanon) dostali rozkaz, aby se
urychleně hlásili na svých základnách. Tel Aviv očekává, že
Hizballáh v příštích několika hodinách zahájí koordinovaný útok na
Izrael, koordinovaný se svými spojenci.

Continue Reading

Previous Severní Korea odpálila dvě balistické střely
 
 

https://www.infokuryr.cz/n/2024/09/18/severni-korea-odpalila-dve-balisticke-strely/

